
ID Task 
Mode

Task Name Duration Start Finish

1 Implementace EZAk - Kraj Vysočina 124 days Mon 6.1.14 Fri 27.6.14

2 Zahájení projektu 0 days Mon 6.1.14 Mon 6.1.14

3 Vývoj úprav dle smlouvy 45 days Mon 6.1.14 Fri 7.3.14

4 Integrace s evidencí smluv 6 days Mon 6.1.14 Mon 13.1.14

5 Kontaktní osoba 1 day Wed 8.1.14 Wed 8.1.14

6 Doplnění údajů pro API 2 days Fri 10.1.14 Mon 13.1.14

7 Export VZ 7 days Wed 15.1.14 Thu 23.1.14

8 Integrace s portálem PO 10 days Fri 17.1.14 Thu 30.1.14

9 Úprava API 11 days Mon 27.1.14 Mon 10.2.14

10 Integrace spisové služby 23 days Mon 3.2.14 Wed 5.3.14

11 Příprava migrace stávajícího profilu 15 days Wed 12.2.14 Tue 4.3.14

12 Testování a příprava instalace 3 days Wed 5.3.14 Fri 7.3.14

13 Vývojové prostředí EZAK standardní 10 days Fri 17.1.14 Thu 30.1.14

14 Instalace 2 days Fri 17.1.14 Mon 20.1.14

15 Schválení grafiky 3 days Mon 27.1.14 Wed 29.1.14

16 Nastavení 6 days Thu 23.1.14 Thu 30.1.14

17 Upgrade vývojového prostředí 2 days Tue 11.3.14 Wed 12.3.14

18 Školení 2 days Thu 13.3.14 Fri 14.3.14

19 Testovací migrace stávajících profilů 5 days Mon 17.3.14 Fri 21.3.14

20 Testování objednatelem 2 days Mon 24.3.14 Tue 25.3.14

21 Zpracování úprav 2 days Wed 26.3.14 Thu 27.3.14

22 nasazení úprav 2 days Fri 28.3.14 Mon 31.3.14

23 Předání do přípravy na rutinní 
provozu

0 days Mon 31.3.14 Mon 31.3.14

24 Příprava na rutinní provoz 50 days Tue 1.4.14 Tue 10.6.14

25 instalace produkčního prostředí 5 days Thu 12.6.14 Wed 18.6.14

26 Migrace stávajících profilů 5 days Fri 20.6.14 Thu 26.6.14

27 Předání do rutinního provozu 0 days Fri 27.6.14 Fri 27.6.14
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